— 1 —

苏州市人力资源服务行业协会文件

苏人协〔2024〕23 号

关于公布 2024 年度苏州市人力资源服务机构
信用等级评定结果的通知

各市、区人力资源服务行业协会，各协会会员，各有关单位：

为进一步规范我市人力资源服务市场秩序，提升服务机构诚

信经营水平，推动人力资源服务业高质量发展，根据《江苏省人

力资源服务机构信用等级评价管理办法》及相关规定，并结合当

前政府关于优化营商环境、强化市场主体信用体系建设的最新要

求，苏州市人力资源服务行业协会组织开展了 2024 年度苏州市

人力资源服务机构信用等级评定工作。经过机构自评、资料审核、

实地考察、专家评审及社会公示等多个环节，评定北京外企德科

人力资源服务苏州有限公司等 23 家人力资源服务机构信用等级

为 AAAAA 级、常熟市高新人力资源服务有限公司等 24 家人力资

源服务机构信用等级为 AAAA 级、安可仕（苏州）服务外包有限

公司等 22 家人力资源服务机构信用等级为 AAA 级。现将评定结

— 2 —

果予以公布。

希望被评定等级的人力资源服务机构珍惜荣誉，按照获评等

级的标准从严要求，加强自身建设，不断提升服务质量，维护行

业诚信环境，树立行业诚信形象，为我市高质量充分就业和经济

发展贡献力量。

附件：2024 年度苏州市人力资源服务机构信用等级评定结

果

苏州市人力资源服务行业协会

2024 年 10 月 15 日

— 3 —

附件

2024 年度苏州市人力资源服务机构信用等级
评定结果

AAAAA 级

北京外企德科人力资源服务苏州有限公司

江苏圣源复信息科技有限公司

江苏文鼎企业服务集团有限公司

江苏中融外包服务股份有限公司

昆山人力资源市场集团有限公司

上海外服苏州人力资源服务有限公司

苏州尔意人力资源服务有限公司

苏州高新区人力资源开发有限公司

苏州工业园区人力资源开发有限公司

苏州汇思人力资源有限公司

苏州金色未来信息咨询股份有限公司

苏州金硕源人力资源服务有限公司

苏州市博信人力资源开发服务有限公司

苏州市成功人力资源有限公司

— 4 —

苏州市格瑞特人才发展集团有限公司

苏州市金阊人力资源有限公司

苏州市全创人力资源有限公司

苏州市人力资源开发有限公司

苏州沃克人力资源服务有限公司

苏州英格玛服务外包股份有限公司

苏州智汇人才服务集团有限公司

吴江经济技术开发区人力资源有限公司

张家港市人力资源开发有限公司

AAAA 级

常熟市高新人力资源服务有限公司

城铁服务外包（江苏）有限公司

江苏艾格理企业服务有限公司

江苏久诚人力资源有限公司

江苏祥利人才服务集团有限公司

江苏英派斯服务外包有限公司

江苏中杰建兆人力资源服务有限公司

上海外服昆山人力资源服务有限公司

苏州艾贝尔人力资源服务有限公司

苏州春然企业管理服务有限公司

苏州高德人力资源开发管理有限公司

— 5 —

苏州高铁新城人力资源管理有限公司

苏州华泰人力资源服务有限公司

苏州杰赛人才科技发展有限公司

苏州能锐人力资源管理服务有限公司

苏州普联企业管理服务有限公司

苏州世才外企服务股份有限公司

苏州市连通人力资源集团有限公司

苏州市吴江经开区人才集团有限公司

苏州市吴江人力资源服务有限公司

苏州展驰同扬人才科技有限公司

苏州展望人力资源有限公司

太仓市瑞福尔人力资源服务有限公司

维度信息技术（苏州）有限公司

AAA 级

安可仕（苏州）服务外包有限公司

常熟华隆人力资源有限公司

常熟市新思维人力资源开发管理有限公司

江苏君威人力资源有限公司

科锐尔人力资源服务（苏州）有限公司

昆山好管家人力资源有限公司

昆山众卓航人力资源有限公司

— 6 —

苏州北联新翼众创空间管理服务有限公司

苏州公信人力资源服务有限公司

苏州企事佳人力资源管理有限公司

苏州千万职联网络信息服务有限公司

苏州市淮海人力资源有限公司

苏州市亚尔达人力资源职介有限公司

苏州市正航人力资源有限公司

苏州泰姆瑞克服务外包有限公司

苏州沃尔德企业管理服务有限公司

苏州相城经济开发区人力资源服务有限公司

苏州信基人力资源职介有限公司

苏州英仕达人力资源有限公司

苏州优悦劳务派遣有限公司

太仓长乐人力资源有限公司

吴江市德远企业管理有限公司